7.62 <5 ------- -----------;---------
—; bankowe guldeny austrjaekie rs. — kop. 78'/4.

Maszyny do szycia najtaniej, sprzedaje Skład 1-sżej Krajowej Fabryki. Krakow.-Przedm. Nr 69.

Z» pozwoleniem Zwierzchności.

WZMIB WZISffl MOZ W

Verdi.

3. Lucantoni.

4. Chopin.

5. Donizetti.

99-go Wieczoru Muzycznego,
W Środą dnia 22 Lutego (6 Marca) 1878 r.

czjęść I.
1 Psalm (23-ei) Fr. Schubert,

na glosy żeńskie, odśpiewa „Chór Amatorski Towarzystwa Mu-
zyeznege** z towarzyszeniem zwiększonego kwintetu smyczko
wego.

2. Arya z Opery „Don Carlos*4 G.
odśpiewa p. „Leonard Rohn.“

„Una notte a Venezia** G.
odśpiewają: Panna Baronówna Aleksandra „von Driesen** i P.

Bliższa wiadomość w miesz
kaniu J. Szczepkowskiej, Królewska Nr 6.

—3617—1—3

LOSOWANIE
&7o BossyjslŁieJ Poxvczki

PREMJOWEJ

Zaginął

Kwit Lombardowy,
■ :<v. oddać pod Nr 25, miesz

kania Nr 23, ulica Leszno, gdyż zastrzeżenie
w Lombardzie już jest przedsięwzięte.

—3727—1—3

odbędzie się w St Petersburga
dnia 1 (13) Marca 1878 r., i tako

wą asse korować można.
pO kopiejek 50.

W KANTORZE WEKSLI
HERMANA GELD

W WARSZAWIE
przy ulicy Nowy-świat Numer 51,

w domu Hrabiny Stadnickiej.
2—6 — 3533 —

zaraz do wl najęcia, z opałem i usługą, na
parterze, bez wilgoci, dla osoby płci żeńskiej,
w domu przy ulicy Wspólnej Nr 17, mioszka-
”ia 1 —3341—3—3

Ogrodnicy, ekonomowie, pisarze, kucharze, go
spodynie, panny służące, bony niemki i t p.—
także są do umieszczenia.—Z uszanowaniem

J. Łuczyński.

' Potrzebną jest od 1-go Kwietnia r. b.

Służąca Niemka,
z dobremi świadectwami, umiejąca czytać i
pisać. Królewska Nr 41, mieszkania Nr 5.

Dnia 8 (20) Marca 1878 r., o godz. 11-tej
z rana, w IV-tym Wydziale Sądu Okręgowego
Warszawskiego przy ulicy Miodowej pod Nr 7,
sprzedane zostaną przez .licytację DOBRA
ZIEMSKIE KÓMOROW lit. B, położone
w powiecie Rawskim, mająee rozległości oko
ło 477 morgów. Licytacja zacznie się od sum
my rs. 7336 kop. 67. Wadium rs.